平成１９年度・第１回仙南地区サッカー協会・役員会

＜議事録＞
日時：平成１９年５月１３日（日）１８：３０より

場所：亘理町中央公民館 ２階 「団体室」

出席者）佐々木会長 阿部理事長（１種） 瀬野尾副理事長（４種） 本間理事（３種）

遠藤理事（女子） 今理事（キッズ） 半田理事（審判） 佐藤理事（白石市）

関理事（大河原町） 陰山理事 我妻監査員

＜代理＞名取市（山形氏） 岩沼市（遠藤氏） 亘理町（鈴木氏）

報告者（事務局 佐藤）

計 １５名出席

１．あいさつ 佐々木会長

２．議題

１）平成１８年度収支決算報告

２）平成１８年度事業報告 事務局より説明。

） （ ） 、 。３ 平成１９年度予算 案 総会に向けて よりわかりやすく整理する

４）平成１９年度事業計画（案）

５）平成１９年度総会について

①名取市サッカー協会にて調整する。

＜６月１０日（日） １８：００より 名取市体育館＞ ５／１４決定。

②

３．その他

１）県民サッカーの日について

①７月７日開催の「県民サッカーの日」のイベントに際し、仙南地区サッカー協会か

らのボランティア依頼があるので、了解願いたい。

②地域文化交流広場への参加者を募る。

③出店条件は、以下の通りである。

・出店場所での直火使用は、禁止。

・出店料並びに収益に対する利益は、徴収しない。

・県サッカー協会の準備物

テント，テーブル，いす，水道水，電源

それ以外は、全て出店者にて準備する。

２）各種別・各自治体サッカー協会の関わり方について

今後の活動で、仙南地区サッカー協会内の各種委員会の横の連絡を充分に図る。

３）未決定役員・変更役員について

①地域交流委員会委員

佐藤 稔 （事務局と兼務） → 本年度は、そのままとする。

②仙南地区キッズ委員会委員長

庄司 達也 → 今 幸広 → 了承

４）高円宮杯の地区予選について

要項に記載のある参加費は、地区予選に反映されるのか？

（県サッカー協会に問い合わせ結果）

記載の参加費は、地区予選に反映されないことから、地区予選に参加するチーム

にて徴収し、運営すること。

なお、地区協会への補助金対象とはならない。